


    
        
            Nastavení souborů cookies

            
                
                    cs
sk
pl
en
de


                

            

            Zde máte možnost nastavení souborů cookies podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Informace ohledně cookie naleznete zde. Prohlášení o cookies naleznete zde zde.

        


        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    Nezbytné / technické cookies
                    
                

                
                    Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ovládání filtrů a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    
                    Analytické cookies
                    
                

                
                    Analytické cookies shromažďujeme skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli. Proto nedokážeme zjistit navštívené odkazy, prohlížené zboží apod.

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    
                    Marketingové / reklamní cookies
                    
                

                
                    Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

                

            

        


        
            Odmítnout
            Uložit nastavení cookies
            Souhlasím s použitím všech souborů cookies
        

    





    
        
            
                
                
                
            

            
            	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Nový Jičín
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Zdravé město
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Atraktivní město
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Rodina
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Práce
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Eko-web
                    
                


            
                Přejít na stránku: Kontakt
                Kontakt
            

            
                
                    
                    Otevřít vyhledávání na webu
                

                
                    Vyhledat na webu
                    
                    
                        Vyhledat
                    
                

            


            
                
                    A
                    A
                    Otevřít nastavení velikosti písma
                

                
                    A
                    Změnit velikost písma na webu
                    
                    A
                

            


            
                
                    
                    Otevřít možnosti jazykových mutací stránky
                

                
                    

                    
                    
                

            

        

    





    
        
            
            Přejít na hlavní stránku
        

        
            
                
                
                
            
            	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Sociální služby
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Financování
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Programové dotace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Fond sociálních služeb Novojičínska
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Zprávy o hospodaření fondu
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Strategické materiály
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Komunitní plán – Novojičínsko 2020 – 2024
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Plánování
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Diskusní fóra
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Síť sociálních služeb
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Katalog sociálních služeb
                                                                
                                                            


                                                                                    


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Občané
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Senioři
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Srozumitelný úřad
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Vitální senior
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    SeniorPoint
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Rodiny s dětmi
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Pomoc rodinám
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Náhradní rodinná péče
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Ohrožené dítě
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Výkon kolizního opatrovnictví
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Nezaměstnaní
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Zdravotně postižení
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Dávky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Podpora pečujícím
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Pečující
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Seznam svépomocných skupin
                                                                
                                                            


                                                                                    


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Bydlení
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Bytová problematika
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Nabídka nemovitostí
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Odbor bytový
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Přidělování bytů
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Byty zvláštního určení
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Školství
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Mateřské školy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Základní školy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Střední školy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Umělecké školy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Školy a školská zařízení v působnosti města
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Volný čas
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Kalendář akcí
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Katalog kroužků
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Památky
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Parky a přírodní zajímavosti
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Sportovní organizace
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Zájmová sdružení a organizace
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Životní události
                        
                        
                    


        
    




    
        
        
            Stránka nebyla nalezena

        


        
            FacebookInstagramTwitterinfo        

    


    
        
            
                    
        
            	Úvod
	404


        

        
            Číst nahlas
            
        
    
                    
                    Chyba 404

                    Nenašli jsme to, co jste hledali

                    Tato stránka byla smazána, přesměrována, přejmenována nebo již vůbec neexistuje.

                

            
            

            
        

    


    

    
            
                
                    
                        





                    

                    
                    
                

            

        

    
        
            

                
                	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Nový Jičín
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Zdravé město
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Atraktivní město
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Rodina
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Práce
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Eko-web
                            
                        



    





    
        
            
                
                    Nejčastěji hledané odkazy

                    

                                                    Kalendář
                                                        Diskusní fóra
                                                        Síť sociálních služeb
                                                        Fond sociálních služeb Novojičínska
                            
                            Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji
                                                        Nezaměstnaní
                                                        Zdravotně postižení
                                                        Poradna rané péče MATANA
                            
                    
                


                
                    Důležité odkazy

                    
                                                    
                                Ochrana osobních údajů – GDPR
                            
                                                        
                                Prohlášení o cookies
                            
                                                        
                                Prohlášení o přístupnosti
                            
                                                        
                                Mapa stránek
                            
                                                    Tisk stránky
                    
                


                
                    Sledujte nás

                    
                        
                            
                            Munopolis
                        
                        
                            
                            Polar
                        
                    
                


                
                    Nový Jičín v mobilu

                    
                        
                            
                            Google Play
                        
                        
                            
                            AppStore
                        
                        
                            
                            QR kód
                        
                    
                

            

        


        
            
                
            
                
                    FacebookInstagramTwitterYouTubeLinkedInRSSInfo                
            

        

    


    
        
            
                © 2024 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu či jeho části je umožněn pouze se souhlasem města Nový Jičín.

                Created by Webli - tvorba webových stránek

            

        

    

	
	
		
			
				Aktualizace webových stránek města Nového Jičína byla financována z projektu Efektivní veřejná správa - Město Nový Jičín CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813

				

			

		

	

	















